

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Ochiul Alb

Adresa: s.Ochiul Alb, r-ul.Drochia

Tel.: /0252/75-9-17

E-mail: primariaochiulalb@gmail.ru

Achizitii.md ID 21059593 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1657181910792

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru IET din S.Ochiul Alb rn Drochia

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2								
1	1584100-5	Paste fainoase Spaghete	kg	80	18,33	22,00	1466,40	1760,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 875-92
2	1584100-5	Paste fainoase asorti	kg	90	17,50	21,00	1575,00	1890,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 875-92
		Total lot 2:					3041,40	3650,00		
		Lot 4								
1	15612210-6	Faina de porumb	kg	70	13,83	16,60	968,10	1162,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 14176-69
2	1562500-5	Crupe de gris	kg	50	15,17	18,20	758,50	910,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 97
3	0322210022-4	Mazare uscata	kg	100	12,87	13,90	1287,00	1390,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST PT 38869887
4	03211400-7	Crupe de orz	kg	85	10,00	12,00	850,00	1020,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 5797
5	15613380-5	Fulgi de ovas 5 - 9 comp.	kg	50	25,25	30,30	1262,50	1515,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 21149-92
6	1533310000-5	Hrisca	kg	120	43,75	52,50	5250,00	6300,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 5555-74
7	03211900-2	Orez rotund	kg	130	26,67	32,00	3467,10	4160,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 6292-93
8	158700000-7	Fasole albe	kg	100	27,59	29,80	2759,00	2980,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 2679
9	0321114001-6	Crupe de mei	kg	20	18,33	22,00	366,60	440,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 276-60
10	15212100-2	Faina de griu	kg	180	12,00	14,40	2160,00	2592,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST SM 202-20
11	1200015-7	Crupe Arnautca	kg	55	22,50	27,00	1237,50	1485,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 232-30
12	15870000-7	Crupe de griu	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 21149-92
13	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	40	53,00	63,60	2120,00	2544,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 21149-92
		Total lot 4:					22786,30	26858,00		
		Lot 5								
1	03311230-3	Peste Hec	kg	150	49,04	58,85	7356,00	8827,50	15.07.2022-31.12.2022	GOST 20057-96
		Total lot 5:					7356,00	8827,50		
		Lot 9								
1	15331427-6	Pasta de tomate	buc	80	24,17	29,00	1933,60	2320,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST SM 247.2004
2	15811200-8	Magiun de mere	buc	70	22,33	26,80	1563,10	1876,00	15.07.2022-31.12.2022	
3	15550000-6	Mazare verde cons.	buc	80	12,88	15,45	1030,40	1236,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 15842-90
4	15332200-7	Suc de fructe limpezit	buc	115	38,33	46,00	4407,95	5290,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST SM 18

5	15332200-7	Suc de tomate	buc	60	31,67	38,00	1900,20	2280,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST SM 18
6	032112000-8	Castraveti cons.	buc	47	31,98	38,38	1503,06	1803,86	15.07.2022-31.12.2022	GOST Z 20144-7
8	1580000-8	Rosii cons.	buc	141	33,33	40,00	4699,53	5640,00	15.07.2022-31.12.2022	
10	154221000-5	Ulei rafinat	L	160	36,19	43,43	5790,40	6948,80	15.07.2022-31.12.2022	GOST 05691233-001
		Total lot 9:					22828,24	27394,66		
		Lot 10								
1	15884222-0	Biscuiti Zernovie	kg	50	76,67	92,00	3833,50	4600,00	15.07.2022-31.12.2022	
2	1580000-8	Pesmeti macinati	kg	20	30,56	33,00	611,20	660,00	15.07.2022-31.12.2022	
4	1532001-1	Biscuiti Maria	kg	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00	15.07.2022-31.12.2022	
5	1401031-68	Covrigei cu mac	kg	50	28,70	31,00	1435,00	1550,00	15.07.2022-31.12.2022	
7	1532001-1	Biscuiti Alisa cu stafide	kg	50	36,67	44,00	1833,50	2200,00	15.07.2022-31.12.2022	
8	24901-89	Biscuiti Porumbita	kg	50	41,25	49,50	2062,50	2475,00	15.07.2022-31.12.2022	
		Total lot 10:					12775,70	15085,00		
		Lot 11								
1	1532100-4	Zahar	kg	350	21,30	23,00	7455,00	8050,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST TZ 21-49
		Total lot 11:					7455,00	8050,00		
		Lot 12								
1	15000000-8	Prune uscate f/simburi	kg	45	56,67	68,00	2550,15	3060,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 29-63
2	03222210-8	Lamiie	kg	54	40,00	48,00	2160,00	2592,00	15.07.2022-31.12.2022	
3	15000000-8	Banane	kg	130	25,25	30,30	3282,50	3939,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 29-63
4	15000000-8	Portocale	kg	100	24,92	29,90	2492,00	2990,00	15.07.2022-31.12.2022	
		Total lot 12:					10484,65	12581,00		
		Lot 13								
1	03214500-3	Oua de gaina	buc	1550	2,75	3,30	4262,50	5115,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST SM 89
		Total lot 11:					4262,50	5115,00		
		Lot 14								
1	158632000-7	Ceai negru de fructe	buc	100	28,33	34,00	2833,00	3400,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST TU 1403
2	15872400-5	Sare iodata	kg	105	8,92	10,70	936,60	1123,50	15.07.2022-31.12.2022	GOST 13961-9796
3	15872400-	Cacao	kg	3,5	126,67	152,00	443,35	532,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 108-76
4	15870000-8	Frunza de dafin	buc	30	3,83	4,60	114,90	138,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 26545
5	15870000-7	Drojdie uscata	buc	30	10,42	12,50	312,60	375,00	15.07.2022-31.12.2022	GOST 91-01
6	158000001-8	Bicarbonat de sodiu	buc	15	13,83	16,60	207,45	249,00	15.07.2022-31.12.2022	
7	158000001-8	Bors acru lichid	buc	200	8,42	10,10	1684,00	2020,00	15.07.2022-31.12.2022	
8	1580000-8	Mac	kg	0,4	133,33	160,00	53,33	64,00	15.07.2022-31.12.2022	
9	1580000-8	Stafide	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00	15.07.2022-31.12.2022	
		Total lot 14:					6785,23	8141,50		
							97775,02	115702,66		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____